
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte 41/89 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION 
 _____
 Région de gendarmerie 
 de Basse-Normandie 
 _____

Décision no 4127 du 7 février 2011 portant promotion de sous-officiers 
de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie de Basse-Normandie

NOR : IOCJ1102237S

Le commandant de la région de gendarmerie de Basse-Normandie,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 

sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 41027 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029415S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2011 :

Bigot Daniel Nigend : 101 789 Numéro de livret de solde : 5 148 405

Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2011 :

Mouget Philippe Nigend : 139 882 Numéro de livret de solde : 5 272 162

Gour Jean-Marc Nigend : 150 645 Numéro de livret de solde : 8 008 446

Cabon Olivier Nigend : 141 071 Numéro de livret de solde : 8 001 125

Article 3
Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2011 :

Camier Pierre Nigend : 112 046 Numéro de livret de solde : 5 190 567

Roussel Stéphane Nigend : 142 249 Numéro de livret de solde : 8 001 619

Bigot Christophe Nigend : 146 320 Numéro de livret de solde : 8 005 009

Guislain Jean-Claude Nigend : 102 639 Numéro de livret de solde : 5 126 541

Malo Stéphane Nigend : 175 979 Numéro de livret de solde : 8 031 793

Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2011 :

Jacob François Nigend : 204 539 Numéro de livret de solde : 8 055 286

Pelletier Fabrice Nigend : 118 684 Numéro de livret de solde : 5 220 088

Varnerot François-Xavier Nigend : 180 702 Numéro de livret de solde : 8 031 144

Le Calvez Frédéric Nigend : 158 678 Numéro de livret de solde : 8 015 946

Di Toro Joseph Nigend : 182 992 Numéro de livret de solde : 8 043 254

Le Gendre Marie Nigend : 215 268 Numéro de livret de solde : 8 068 846

Gradelle Philippe Nigend : 225 190 Numéro de livret de solde : 8 084 000

Hébert Jérôme Nigend : 157 734 Numéro de livret de solde : 8 015 158

Fait le 7 février 2011.
  Le colonel, 
  commandant la région de gendarmerie 
  de Basse-Normandie,
	 g.	dAutois


